

Bondestuen Thisted ApS

Østerbakken 19D st
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Morten Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bondestuen Thisted ApS
Østerbakken 19D st
7700 Thisted

e-mailadresse: bondestuenaps@gmail.com

CVR-nr: 40677836

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive værtshusdrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -73.674 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 207.812 og en egenkapital på kr. 302.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet mere end halvdelen af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom på kapitalkravene i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Covid-19 påvirker stadig driften negativt i 2021. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		129.928	203.687
Personaleomkostninger		-201.874	-160.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-578	0
Resultat af ordinær primær drift		-72.524	43.679
Øvrige finansielle omkostninger		-714	-120
Ordinært resultat før skat		-73.238	43.559
Skat af årets resultat		-436	-9.583
Årets resultat		-73.674	33.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.674	33.976
I alt		-73.674	33.976

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		45.720	49.305
Varebeholdninger i alt		45.720	49.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.569
Andre tilgodehavender		121.058	5.774
Periodeafgrænsningsposter		10.500	18.666
Tilgodehavender i alt		131.558	60.009
Likvide beholdninger		30.534	56.760
Omsætningsaktiver i alt		207.812	166.074
AKTIVER I ALT		207.812	166.074

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.698	33.976
Egenkapital i alt		302	73.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.277	37.246
Skyldig selskabsskat		0	9.583
Skyldig moms og afgifter		0	19.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.422	44.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.811	391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.510	92.098
Gældsforpligtelser i alt		207.510	92.098
PASSIVER I ALT		207.812	166.074

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis